
入札結果一覧 

 

入 札 件 名 検査試薬単価契約（項番１） 

公 告 日 令和７年３月１８日 

開 札 日 令和７年３月３１日 

開 札 結 果 落札者決定 

 

業者名 

初度入札 

入札金額 

（税抜） 

再度入札 

入札金額 

（税抜） 

見積金額 適用 

株式会社スズケン 大宮支店 10,785,230 円 円  落札 

アルフレッサ株式会社 大宮事業所 11,450,186 円 円   

 

 

  



入札結果一覧 

 

入 札 件 名 検査試薬単価契約（項番２） 

公 告 日 令和７年３月１８日 

開 札 日 令和７年３月３１日 

開 札 結 果 落札者決定 

 

業者名 

初度入札 

入札金額 

（税抜） 

再度入札 

入札金額 

（税抜） 

見積金額 適用 

株式会社スズケン 大宮支店 75,504 円 円  落札 

アルフレッサ株式会社 大宮事業所  81,800 円 円   

 

 

  



入札結果一覧 

 

入 札 件 名 検査試薬単価契約（項番３） 

公 告 日 令和７年３月１８日 

開 札 日 令和７年３月３１日 

開 札 結 果 落札者決定 

 

業者名 

初度入札 

入札金額 

（税抜） 

再度入札 

入札金額 

（税抜） 

見積金額 適用 

アルフレッサ株式会社 大宮事業所  508,990 円 円  落札 

 

 

  



入札結果一覧 

 

入 札 件 名 検査試薬単価契約（項番４） 

公 告 日 令和７年３月１８日 

開 札 日 令和７年３月３１日 

開 札 結 果 落札者決定 

 

業者名 

初度入札 

入札金額 

（税抜） 

再度入札 

入札金額 

（税抜） 

見積金額 適用 

株式会社メディセオ 試薬埼玉支店  21,330 円 円  落札 

 

  



入札結果一覧 

 

入 札 件 名 検査試薬単価契約（項番５） 

公 告 日 令和７年３月１８日 

開 札 日 令和７年３月３１日 

開 札 結 果 落札者決定 

 

業者名 

初度入札 

入札金額 

（税抜） 

再度入札 

入札金額 

（税抜） 

見積金額 適用 

アルフレッサ株式会社 大宮事業所  403,550 円 円  落札 

 

 

  



入札結果一覧 

 

入 札 件 名 検査試薬単価契約（項番６） 

公 告 日 令和７年３月１８日 

開 札 日 令和７年３月３１日 

開 札 結 果 落札者決定 

 

業者名 

初度入札 

入札金額 

（税抜） 

再度入札 

入札金額 

（税抜） 

見積金額 適用 

アルフレッサ株式会社 大宮事業所  43,800 円 円  落札 

 

 

  



入札結果一覧 

 

入 札 件 名 検査試薬単価契約（項番７） 

公 告 日 令和７年３月１８日 

開 札 日 令和７年３月３１日 

開 札 結 果 落札者決定 

 

業者名 

初度入札 

入札金額 

（税抜） 

再度入札 

入札金額 

（税抜） 

見積金額 適用 

株式会社スズケン 大宮支店 114,300 円 円  落札 

 

  



入札結果一覧 

 

入 札 件 名 検査試薬単価契約（項番８） 

公 告 日 令和７年３月１８日 

開 札 日 令和７年３月３１日 

開 札 結 果 落札者決定 

 

業者名 

初度入札 

入札金額 

（税抜） 

再度入札 

入札金額 

（税抜） 

見積金額 適用 

アルフレッサ株式会社 大宮事業所  139,100 円 円  落札 

 

 

  



入札結果一覧 

 

入 札 件 名 検査試薬単価契約（項番９） 

公 告 日 令和７年３月１８日 

開 札 日 令和７年３月３１日 

開 札 結 果 落札者決定 

 

業者名 

初度入札 

入札金額 

（税抜） 

再度入札 

入札金額 

（税抜） 

見積金額 適用 

株式会社スズケン 大宮支店 3,662,000 円 円  落札 

アルフレッサ株式会社 大宮事業所  3,672,350 円 円   

 

 

 


